ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество- полностью, дата и место рождения)

_____________________________________________________________________________
(Место проживания)

__________________________ в ____ (_____________) класс на очную форму обучения.

Сведения о родителях (законных представителях ребенка):

Мать (законный представитель)

Фамилия, имя, отчество ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон ____________________________________________

Отец (законный представитель)

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________

____________________________________________________________________________

Адрес места жительства _______________________________________________________

____________________________________________________________________________

Контактный телефон ____________________________________________

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и

изучение родного языка и литературы на родном _____________________ языке.

 С Уставом МБОУ гимназии №3 г.Пролетарска, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации учреждения, с

образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен (а).

На обработку персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с

Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» согласен(а)

__________________/________________
           подпись             расшифровка

«_____» _______________ 20________ года

Регистрация заявления

№_____ «___»_____ 20____

Принять

Директор __________ /Коленько Г.Н./

Директору

МБОУ гимназии №3 г.Пролетарска

Коленько Г.Н.

Родителя (законного представителя)

___________________________________________

___________________________________________
(ФИО полностью)

Место регистрации (адрес)____________________

___________________________________________

___________________________________________

Место проживания (адрес)____________________

___________________________________________

___________________________________________